

Sicienko, 23.12.2021 r.

Nr ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00324467/01 z dnia 2021-12-21
PN/5/2021

Do wszystkich, którzy pobrali SWZ

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup walca drogowego”.

W związku z Państwa pytaniami dotyczącymi SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 1129 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami jest następująca:

Pytanie 1: W specyfikacji zamówienia zamawiający określił „ 4) wysokość całkowita maszyny z kabiną: 3,0 – 3,2 m,”. Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę o wysokości 2,99 m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: W specyfikacji zamówienia zamawiający określił ” 5) maks. szerokość robocza maszyny: 2,1 – 2,2 m, „Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę o szerokości roboczej 2,27m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: W specyfikacji zamówienia zamawiający określił „ 8) moc silnika wysokoprężnego: 110 – 150 kW”. Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę wyposażoną w silnik wysokoprężny o mocy 95 kW?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów mocy silnika i podtrzymuje zapis SWZ „moc silnika wysokoprężnego od 110-150 KW”.

Pytanie 4: W specyfikacji zamówienia zamawiający określił „ 9) pojemność zbiornika paliwa: 280 – 350 l,”. Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę wyposażoną w zbiornik paliwa o pojemności 220 l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe warunki Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.